Совет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 14 февраля 2009 года №2/7-20

О переименовании улицы Валитова в городском поселении

город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в улицу Заки Валиди

Руководствуясь статьей 4 Закона Республики Башкортостан «О порядке наименования и переименования улиц, площадей и других составных частей населенных пунктов в Республике Башкортостан», на основании заключения Комиссии при Президенте Республики Башкортостан по административно-территориальному устройству Республики Башкортостан от 19.12.2009г., письма Заместителя Премьер-министра Правительства Республики Башкортостан от 23.09.2008г. №230-8507, Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Переименовать улицу Валитова в городском поселении город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в улицу Заки Валиди (З&ки В&лиди урамы).

2.Настоящее решение подлежит опубликованию в местной печати.

Председатель Совета

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

Г.М.Якушин